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Centro cívico: CCM ARTESANOS 
 

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 ORDEN ACTIVIDAD 

ELENA  GONZALEZ  GÓMEZ  16 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

*5928G *5928G *5928G 17 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MARÍA ÁNGELES  GARCÍA  ROJO  18 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

*2930P *2930P *2930P 19 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

BELÉN  AMEIJEIRAS  GARCÍA  20 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

*1191W *1191W *1191W 21 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

ESTEFANÍA MAISON CAGIAO 22 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

*4527G *4527G *4527G 23 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

CARLOS ALBERTO MARTINEZ SILVA 24 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

ISABEL  TRILLO TRILLO 25 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

PAULA  FERNÁNDEZ  SOSA  26 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

EVA TORRES SAGIAO 27 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

ROSA DOMINGUEZ  LOPEZ  28 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MIGUEL BUJAN  ARES  29 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

CRUZ BARBERO BARREIRO  30 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

SUSANA CONCEPCIÓN  RÚA  FURTADO  31 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

*4435K *4435K *4435K 32 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

PATRICIA GONZÁLEZ REY 33 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MARÍA DEL CARMEN  TAIBO MOSCOSO 34 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

*9541H *9541H *9541H 35 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MARÍA JESÚS  RODRÍGUEZ  GÓMEZ  36 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

*1733J *1733J *1733J 37 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MARÍA CARMEN  ORNOSA AGRA 38 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

*2314G *2314G *2314G 39 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

GEORGINA ALDRIDGE SOTOMAYOR 40 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

PURIFICACIÓN NÚÑEZ PÉREZ 41 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

ROSA MARIS CEIDE RODRÍGUEZ  42 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MARÍA CRISTINA  BLANCO SANMARTÍN  43 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

VICENTE FRADE FRADE 44 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

JACOBO RAMÍREZ LÓPEZ  45 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

RITA CRAVERO DE CUNS 46 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

JULIA  SANTISO  ROLÁN 47 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MARÍA TERESA FRAGA GARCÍA 48 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

*9576H *9576H *9576H 49 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

*6454D *6454D *6454D 50 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

AMPARO  VALES MOLEDO 51 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MARIA LUISA PRADO TEIJIDO 52 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 
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DAMARIS DOMINGUEZ  MARTINEZ 53 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

JOSÉ CARLOS MIÑONES CAAMAÑO 54 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

BERTA BERDIÑAS GARCÍA 55 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

ALEXY COROMOTO  DURÁN  GUDIÑO 56 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

*3071S *3071S *3071S 57 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

DOLORES LÓPEZ CASTRO 58 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

JULIA TERESA GONZALEZ MAYOR 59 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

ELISA GONZÁLEZ DÍAZ 60 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MARIA DEL ROCIO RODRIGUEZ FREIRE 61 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MANUEL RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 62 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

ELSA MONTES VENCE 63 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

*1341Z *1341Z *1341Z 64 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

JOSÉ DARÍO DONSIÓN MARTÍNEZ 65 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

FÁTIMA GARCÍA  ROJO 66 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

JULIA PARRA CASTELO 67 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MILAGROS SALGADO RODRIGUEZ 68 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

ANNA MARÍA PATIÑO FRANCOS 69 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MARÍA ISABEL  LOPEZ FERNÁNDEZ  70 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MAGIN FERNÁNDEZ  OROSA 71 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

M CARMEN CORBAL GODOY 72 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MARIA LUISA GARCÍA TEIJEIRO 73 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

*4868W *4868W *4868W 74 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

*0849Z *0849Z *0849Z 75 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

*9885M *9885M *9885M 76 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MARÍA DEL CARMEN  AREVALO MORENO 77 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MARÍA CLARA REVUELTA  LÓPEZ  78 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MARIA DEL CARMEN PETEIRO BUJAN 79 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

IRENE BAÑA TAJES 80 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

*4479E *4479E *4479E 81 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MÓNICA GUTIÉRREZ DELGADO 82 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

AURELIO BAÑA TAJES 83 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

CRISTINA GONZÁLEZ LIÑARES 84 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

LAURA 
RAMA 
MONCADA 

GARCÍA 
TROCHE  

85 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MARTA REY FOJO 86 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

ANTONIA  FERNANDEZ  PARIS 87 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

GUILLERMO RODRIGUEZ VAZQUEZ 88 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MARÍA JESUS AMEIJENDA MOUZO 89 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 
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MARÍA CARMEN MARTIN CALVO 90 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

CLARA GALÁN  MORENO  91 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

CHELO GALÁN  MORENO  92 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

SOL  SALINAS BUJAN 93 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

TERESA LÓPEZ BALBÁS 94 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MARÍA PILAR CARREIRA MORELLE 95 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

JOSEFA MAZAIRA MOURE 96 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

*2226W *2226W *2226W 97 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

ANA ISABEL VIGO  ALONSO 98 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

M. CARMEN CARBALLO RODRÍGUEZ  99 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MARGARITA FERNÁNDEZ ALONSO 100 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

*4783L *4783L *4783L 101 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

*1549J *1549J *1549J 102 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

ASUNCIÓN  MARTIN  OSSORIO 103 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

ANA MEJUTO FREIRE 104 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

CARMEN PAZ MOSCOSO 105 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

ISABEL CABRERA RAMOS 106 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MARIA VICTORIA RODRIGUEZ CANOSA 107 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

JUAN MANUEL DOMÍNGUEZ  GARCÍA 108 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MARINA VALENCIA ZAMUDIO 109 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

*0853Y *0853Y *0853Y 110 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

ISABEL DAPENA ALONSO 111 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MARÍA DEL CARMEN  VARELA  CALVETE  112 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MARGARITA  GARCIA GARCIA 113 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

*2452S *2452S *2452S 114 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

*4009W *4009W *4009W 115 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

OFELIA PÉREZ  MARTÍNEZ 116 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

CÉSAR-ALFREDO RODRIGUEZ  PEREZ 117 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

CARMEN VILA LEMA 118 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

LILIANA  FERNÁNDEZ LÓPEZ  119 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MARÍA  ÁLVAREZ  DOMÍNGUEZ  120 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

ÁNGELES GONZÁLEZ MARTÍS 121 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

JOSEFA MARCOTE GARCIA 122 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

CONCEPCIÓN  FERNÁNDEZ  FERNÁNDEZ  123 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

FRANCISCO FUENTES CASTRO 124 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MARIA SOLEDAD  PIÑA MARTÍNEZ  125 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

JUAN MANUEL  SUÁREZ  SUÁREZ  126 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

BLANCA NIEVES CORREDOIRA CABANA 127 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 
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MARIA ANGELA PINTOS MORALES 128 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MARIA DE LAS NIEVES FERNANDEZ DE AREVALO 129 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

SABELA CALVO IBÁÑEZ 130 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MARÍA LUISA VARELA GAMALLO 131 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MARÍA ANTONIA BERMÚDEZ GARROTE 132 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

CARMEN VILA ABEAL 133 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MERCEDES BLANCO PRIETO 134 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

ANA MARIA FEAL MARTINEZ 135 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

ANA LUZ  GORDILLO ZURITA 136 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MARIA DEL CARMEN BORRAZAS ESMORIS 137 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

*5240C *5240C *5240C 138 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

JOSEFA FERNÁNDEZ BOUZA 139 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

JOSÉ LUIS  CONDE ARES 140 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MARTA RIADIGOS VIGO 141 CHIKUNG - GIMNASIA LENTA 

MARIA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ  16 DIBUJO Y PINTURA 

ROSA NOVO CID FUENTES 17 DIBUJO Y PINTURA 

*7233Y *7233Y *7233Y 18 DIBUJO Y PINTURA 

BEATRIZ  SPUCH SÁNCHEZ 19 DIBUJO Y PINTURA 

TERESA ELVIRA MÉNDEZ GARCÍA 20 DIBUJO Y PINTURA 

M LUISA GESTO  GARCIA 21 DIBUJO Y PINTURA 

OLGA ÁLVAREZ   ANIDO 22 DIBUJO Y PINTURA 

M ENGRACIA  REAL VARELA  23 DIBUJO Y PINTURA 

*8241R *8241R *8241R 24 DIBUJO Y PINTURA 

SABELA CALVO IBÁÑEZ 25 DIBUJO Y PINTURA 

*4117V *4117V *4117V 26 DIBUJO Y PINTURA 

CARMEN PAZ MOSCOSO 27 DIBUJO Y PINTURA 

AUREA CASTELO SANCHEZ 28 DIBUJO Y PINTURA 

MARÍA LUISA  ÁLVAREZ  IGLESIAS  29 DIBUJO Y PINTURA 

JAVIER FERNANDEZ RUIZ 30 DIBUJO Y PINTURA 

MARIA JÓSE RODRÍGUEZ LÓPEZ 31 DIBUJO Y PINTURA 

*7027M *7027M *7027M 32 DIBUJO Y PINTURA 

ANA REGUEIRA CAMPOS 33 DIBUJO Y PINTURA 

CARLOS GARCÍA GONZÁLEZ 34 DIBUJO Y PINTURA 

VIOLETA NAVARRO GARCÍA  35 DIBUJO Y PINTURA 

MARGARITA GOMEZ SANCHE 36 DIBUJO Y PINTURA 

*4124R *4124R *4124R 37 DIBUJO Y PINTURA 

M. CARMEN VILLAR ALONSO 38 DIBUJO Y PINTURA 

ISABEL DAPENA ALONSO 39 DIBUJO Y PINTURA 
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M.MANUELA  ÁLVAREZ  PENAS 40 DIBUJO Y PINTURA 

MAR FERNÁNDEZ CARNERO 41 DIBUJO Y PINTURA 

*0609A *0609A *0609A 42 DIBUJO Y PINTURA 

MARIA LEONIDES RUA CARRIL 43 DIBUJO Y PINTURA 

EMMA SUÁREZ PEREIEA 44 DIBUJO Y PINTURA 

MAYTE BLANCO MATA 45 DIBUJO Y PINTURA 

AVELINO PÉREZ VÁZQUEZ 46 DIBUJO Y PINTURA 

BELÉN PÉREZ IGLESIAS 47 DIBUJO Y PINTURA 

ANTONIO JESUA GARCIA TORRAS 48 DIBUJO Y PINTURA 

EMMA M LÓPEZ CORRAL 49 DIBUJO Y PINTURA 

YOLANDA OTERO REVENGA  50 DIBUJO Y PINTURA 

ZORAIDA  DE VEGA  VIDAL 51 DIBUJO Y PINTURA 

M PILAR NOVO CASAS 52 DIBUJO Y PINTURA 

MERCEDES  BERMÚDEZ  GARCÍA  53 DIBUJO Y PINTURA 

*1808A *1808A *1808A 54 DIBUJO Y PINTURA 

LILIANA  FERNÁNDEZ LÓPEZ  55 DIBUJO Y PINTURA 

Mª MANUELA QUEAIRES AÑON 56 DIBUJO Y PINTURA 

MARÍA CARMEN  ORNOSA AGRA 57 DIBUJO Y PINTURA 

SORAYA  KALAJI  GAREA 58 DIBUJO Y PINTURA 

SILVIA  VIJANDE  RODRÍGUEZ  59 DIBUJO Y PINTURA 

NURIA NOVALES ORDAX 60 DIBUJO Y PINTURA 

BERTA BERDIÑAS GARCÍA 61 DIBUJO Y PINTURA 

MARIA CARMEN LOURO NOYA 62 DIBUJO Y PINTURA 

CAROLINA RANIERI GONZÁLEZ 63 DIBUJO Y PINTURA 

ELISA GONZÁLEZ DÍAZ 64 DIBUJO Y PINTURA 

ELSA MONTES VENCE 65 DIBUJO Y PINTURA 

MARCELA ELIZABETH MOREIRA  ESTOMBA 66 DIBUJO Y PINTURA 

MARIA VICTORIA SOBRINO RODRIGUEZ 67 DIBUJO Y PINTURA 

DAVID FRANQUEIRA MARQUÉS 68 DIBUJO Y PINTURA 

PAULA SILVARREY  PETEIRO  69 DIBUJO Y PINTURA 

*5563F *5563F *5563F 70 DIBUJO Y PINTURA 

MARÍA PILAR CARREIRA MORELLE 71 DIBUJO Y PINTURA 

MARIA CONCEPCIÓN PARGA  PARDO 72 DIBUJO Y PINTURA 

MARIA JOSE FEAL VEIRA 73 DIBUJO Y PINTURA 

MARIA DEL PILAR FARIÑA  MIGUELEZ 74 DIBUJO Y PINTURA 

MARIA CARMEN LÓPEZ  GÓMEZ  75 DIBUJO Y PINTURA 

SARA PÉREZ LÓPEZ 76 DIBUJO Y PINTURA 

ANA MEJUTO FREIRE 77 DIBUJO Y PINTURA 
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ANNA GALETTI GALETTI 78 DIBUJO Y PINTURA 

MARIA DEL CARMEN PETEIRO BUJAN 79 DIBUJO Y PINTURA 

MARÍA ENGRACIA MERA ALONSO 80 DIBUJO Y PINTURA 

MARTA 
MIRALLES DE 
IMPERIAL 

HORNEDO 81 DIBUJO Y PINTURA 

OFELIA PÉREZ  MARTÍNEZ 82 DIBUJO Y PINTURA 

*4078K *4078K *4078K 83 DIBUJO Y PINTURA 

MARTA RIADIGOS VIGO 84 DIBUJO Y PINTURA 

*6274H *6274H *6274H 85 DIBUJO Y PINTURA 

LIDIA ZAS ABEIJÓN  86 DIBUJO Y PINTURA 

MARÍA AMPARO PRADO DEL VALLE 10 FELICIDAD EN CALMA 

DULCINA LAPINA MIDON 11 FELICIDAD EN CALMA 

CONSUELO FERREIRO FANDIÑO 12 FELICIDAD EN CALMA 

ENCARNACION DANS UCHA 13 FELICIDAD EN CALMA 

MARIA ASUNCION VIQUEIRA SEIJAS 14 FELICIDAD EN CALMA 

MARÍA AMPARO RODRÍGUEZ  REY 15 FELICIDAD EN CALMA 

MARIA ENGRACIA REGUEIRA FERNÁNDEZ 16 FELICIDAD EN CALMA 

CARLOS REGUEIRO DOMINGO 17 FELICIDAD EN CALMA 

JUAN JESUS SOTO  GONZALEZ 18 FELICIDAD EN CALMA 

MARTA CRIADO  ABELENDA 19 FELICIDAD EN CALMA 

SANDRA DIOS GARCÍA 20 FELICIDAD EN CALMA 

*3107F *3107F *3107F 21 FELICIDAD EN CALMA 

MARIA JOSE FEAL VEIRA 22 FELICIDAD EN CALMA 

MARIA FERNANDA GONZALEZ PORTELA 23 FELICIDAD EN CALMA 

MERCEDES ASENSI PERNAS 24 FELICIDAD EN CALMA 

PABLO MUIÑO SAAVEDRA 25 FELICIDAD EN CALMA 

CONSUELO VALIÑO VAZQUEZ 26 FELICIDAD EN CALMA 

ANNA GALETTI GALETTI 27 FELICIDAD EN CALMA 

MARIA CARMEN  RUIZ  DIEZ 28 FELICIDAD EN CALMA 

ROSA MARIA  PIÑEIRO TIRADO  29 FELICIDAD EN CALMA 

XOSE CARLOS GARCÍA  PARDO 30 FELICIDAD EN CALMA 

MARÍA PILAR VILLAVERDE PEDREIRA 31 FELICIDAD EN CALMA 

MARÍA TERESA  PRECEDO MARTINEZ 32 FELICIDAD EN CALMA 

*2309Y *2309Y *2309Y 33 FELICIDAD EN CALMA 

LUZ DIVINA LAGOS SOMOZA 34 FELICIDAD EN CALMA 

ELENA SALGADO GAREA 35 FELICIDAD EN CALMA 

CARMEN  FERNANDEZ GOMEZ  36 FELICIDAD EN CALMA 

LUCIA MARÍA  FERNANDEZ VALIÑO 37 FELICIDAD EN CALMA 
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MARÍA RENGIFO  SERRANO 38 FELICIDAD EN CALMA 

ISABEL  TRILLO TRILLO 39 FELICIDAD EN CALMA 

JOSEFINA  CREGO MOSQUERA  40 FELICIDAD EN CALMA 

MARIA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ  41 FELICIDAD EN CALMA 

*1733J *1733J *1733J 42 FELICIDAD EN CALMA 

BEGOÑA  VALDES  RODRÍGUEZ 43 FELICIDAD EN CALMA 

INÉS GARCIA RUBIO 44 FELICIDAD EN CALMA 

MARIA DE LAS NIEVES FERNANDEZ DE AREVALO 45 FELICIDAD EN CALMA 

ROSA MARIA  DORADO  BELLO 46 FELICIDAD EN CALMA 

MARIA DEL ROCIO RODRIGUEZ FREIRE 47 FELICIDAD EN CALMA 

*1341Z *1341Z *1341Z 48 FELICIDAD EN CALMA 

MARIA ISABEL PICADO  AVILA 49 FELICIDAD EN CALMA 

MARIA OTILIA FERNANDEZ  AVILA 50 FELICIDAD EN CALMA 

M CARMEN CORBAL GODOY 51 FELICIDAD EN CALMA 

SERAFÍN  RIVAS  FERNÁNDEZ  52 FELICIDAD EN CALMA 

ANA MARIA RUIZ SANCHEZ 53 FELICIDAD EN CALMA 

MARIA AREAN  JORGE 54 FELICIDAD EN CALMA 

*4868W *4868W *4868W 55 FELICIDAD EN CALMA 

JOSÉ MANUEL  BLANCO  SÁNCHEZ  56 FELICIDAD EN CALMA 

SOFÍA  IGLESIAS  REGUEIRO  57 FELICIDAD EN CALMA 

MARÍA ENGRACIA MERA ALONSO 58 FELICIDAD EN CALMA 

AVELINO PÉREZ VÁZQUEZ 59 FELICIDAD EN CALMA 

MARÍA CARMEN MARTIN CALVO 60 FELICIDAD EN CALMA 

SUSANA REY LÓPEZ 61 FELICIDAD EN CALMA 

ROSARIO DALDA  ESCUDERO 62 FELICIDAD EN CALMA 

NORMA LÓPEZ  DOVALE  63 FELICIDAD EN CALMA 

OFELIA MÉNDEZ BREIJO 64 FELICIDAD EN CALMA 

MARÍA CARMEN  ORNOSA AGRA 65 FELICIDAD EN CALMA 

GEORGINA ALDRIDGE SOTOMAYOR 66 FELICIDAD EN CALMA 

MARIA SANDE MOYA 67 FELICIDAD EN CALMA 

ANA TERRADILLOS ATAN 68 FELICIDAD EN CALMA 

RITA CRAVERO DE CUNS 69 FELICIDAD EN CALMA 

*6454D *6454D *6454D 70 FELICIDAD EN CALMA 

MARIA LUISA PRADO TEIJIDO 71 FELICIDAD EN CALMA 

MARÍA DEL CARMEN  FERNÁNDEZ  SÁNCHEZ  72 FELICIDAD EN CALMA 

CARMEN VARELA ROMERO 73 FELICIDAD EN CALMA 

JUSTO VILAR ARNOSO 74 FELICIDAD EN CALMA 

OLGA ÁLVAREZ   ANIDO 75 FELICIDAD EN CALMA 
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*7723C *7723C *7723C 76 FELICIDAD EN CALMA 

ROSA ELENA  NOGUERA  RODRÍGUEZ  77 FELICIDAD EN CALMA 

*4124R *4124R *4124R 78 FELICIDAD EN CALMA 

BENEDICTA  GARCÍA  GARCÍA  79 FELICIDAD EN CALMA 

MARÍA DEL CARMEN  VARELA  CALVETE  80 FELICIDAD EN CALMA 

JESUSA  CARBALLIDO  RODRIGUEZ  81 FELICIDAD EN CALMA 

TERESA NOGUEIRA NOGUEIRA 82 FELICIDAD EN CALMA 

ELIO ÁLVAREZ SA 83 FELICIDAD EN CALMA 

*2452S *2452S *2452S 84 FELICIDAD EN CALMA 

MARIA TUBIO CALVO 85 FELICIDAD EN CALMA 

MARÍA DEL CARMEN  LÓPEZ  CORRAL  86 FELICIDAD EN CALMA 

MARÍA LUISA ESPIÑEIRA  FERNANDEZ 87 FELICIDAD EN CALMA 

LIDIA ZAS ABEIJÓN  88 FELICIDAD EN CALMA 

FLOR  MELLA BARREIRO  13 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

SOL  SALINAS BUJAN 14 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

BARCA ALONSO GARCÍA  15 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARÍA DEL MAR  GAYOSO LOZANO  16 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

CARMEN VILA LEMA 17 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

Mª IVELIA SAGUIAO FRANCO 18 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARÍA  ÁLVAREZ  DOMÍNGUEZ  19 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARÍA ISABEL MARTIN BLANCO 20 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

SOL ÁLVAREZ LÓPEZ 21 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

JOSEFINA  CREGO MOSQUERA  22 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

CELSA GUNTIN ARAUJO 23 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

OFELIA MÉNDEZ BREIJO 24 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARIA SANDE MOYA 25 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

AMELIA  REGUEIRO  IGLESIAS  26 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

ANA ISABEL VIGO  ALONSO 27 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

ISABEL RUIZ APILÁNEZ 28 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARÍA AMELIA  CORREA CORREDOIRA 29 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARGARITA TOVAR  BOBO 30 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

BLANCA NIEVES CORREDOIRA CABANA 31 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

CARMEN VARELA ROMERO 32 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARÍA BLANCO GUARDADO 33 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

ANA ORDOÑEZ  FEIJOO 34 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

*4783L *4783L *4783L 35 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

*1549J *1549J *1549J 36 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

BEGOÑA  VALDES  RODRÍGUEZ 37 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 
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MARIA CARMEN LÓPEZ  GÓMEZ  38 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

ASUNCIÓN  MARTIN  OSSORIO 39 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

ROSA MARIA  DORADO  BELLO 40 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARÍA DEL ROSARIO  PEDREIRA  MENGOTTI  41 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

ALICIA PEDREIRA  MENGOTTI  42 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARÍA JOSEFA  MANEIRO GARCÍA  43 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

*2164V *2164V *2164V 44 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

*8351P *8351P *8351P 45 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

OLGA ALVAREZ CASTIÑEIRAS 46 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MANUEL  TUÑAS  AGRA 47 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

ROSA ELENA  NOGUERA  RODRÍGUEZ  48 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

BERNARDINO LEMA NOVO 49 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARÍA ANTONIA BERMÚDEZ GARROTE 50 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARIA ISABEL PICADO  AVILA 51 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARIA OTILIA FERNANDEZ  AVILA 52 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARIA VICTORIA RODRIGUEZ CANOSA 53 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARGARITA  COYA IGLESIAS 54 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

ROSA LUZ MANTRANA DIEZ 55 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

CARMEN RILO ROCHA 56 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

LUISA  ROMEO SERIO 57 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARINA VALENCIA ZAMUDIO 58 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

DOLORES DOMINGUEZ CUNDINS 59 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

LUISA SANDE CEBREIRO 60 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

JESÚS  SALVADOR EGIDO  61 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARÍA DEL CARMEN  VARELA  CALVETE  62 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARÍA ENGRACIA MERA ALONSO 63 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARIA OTILIA  VICENTE  ALDAO  64 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

ANTONIA PITA AGILDA 65 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

*0165R *0165R *0165R 66 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

ANA COSTA CARIDAD 67 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

CÉSAR-ALFREDO RODRIGUEZ  PEREZ 68 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARÍA ÁNGELES  GARCÍA  ROJO  69 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

*2930P *2930P *2930P 70 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

*7635R *7635R *7635R 71 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

*0196V *0196V *0196V 72 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

ESPERANZA PRADO TEIJIDO 73 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARÍA BELÉN  GUTIÉRREZ  NOVOA 74 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

LUCIA GARCIA CACHEIRO 75 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 
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PATRICIA GONZÁLEZ REY 76 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

ÁNGELES GONZÁLEZ MARTÍS 77 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

VICTORIA EUGENIA  MARULANDA  DUQUE  78 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARIA DOLORES FERNANDEZ GARCIA 79 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

FABIO RODRÍGUEZ MARTÍNEZ 80 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

CHARO GUERRERO PÉREZ 81 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

GEORGINA ALDRIDGE SOTOMAYOR 82 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

*7968S *7968S *7968S 83 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

ANA TERRADILLOS ATAN 84 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

CONCEPCIÓN  FERNÁNDEZ  FERNÁNDEZ  85 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

ROSARIO  GARCÍA  QUINTERO  86 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

*6454D *6454D *6454D 87 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARIA SOLEDAD  PIÑA MARTÍNEZ  88 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

JUAN MANUEL  SUÁREZ  SUÁREZ  89 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARIA LUISA PRADO TEIJIDO 90 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARÍA DEL CARMEN  FERNÁNDEZ  SÁNCHEZ  91 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARIA ANGELA PINTOS MORALES 92 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

AREA HERMO FERNANDEZ  93 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

ELDA DE FUENTES GONZALEZ 94 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

ALEXY COROMOTO  DURÁN  GUDIÑO 95 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARÍA DE LOS 
ÁNGELES 

GALÁN CASCUDO 96 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

RAQUEL  CRUZ PEDREIRA 97 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARÍA CONCEPCIÓN  PARADA FIAÑO 98 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

NATIVIDAD JOSEFINA NUÑEZ VARELA 99 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARÍA LUISA PEDREIRA MENGOTTI 100 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

ANGELA DOMÍNGUEZ PAZOS 101 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARÍA LUISA VARELA GAMALLO 102 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

CARMEN VILA ABEAL 103 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MERCEDES BLANCO PRIETO 104 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

ANA MARIA FEAL MARTINEZ 105 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

JULIA ARAUJO  VAZQUEZ 106 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARIA DEL CARMEN BORRAZAS ESMORIS 107 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

BENEDICTA  GARCÍA  GARCÍA  108 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

CECILIA VARELA GÓMEZ 109 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

PATRICIA  JASPE  GARCÍA  110 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

PILAR PARCERO GARCÍA 111 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

PABLO JOSÉ GARCÍA CANLE 112 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 
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M CARMEN ARES  LÓPEZ 113 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

*6742J *6742J *6742J 114 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARÍA ANTONIA POMBO NOVIO 115 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARIA LEONIDES RUA CARRIL 116 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARTA 
MIRALLES DE 
IMPERIAL 

HORNEDO 117 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

HERMINDA ROEL BELLÓN 118 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

CONCEPCIÓN REGUEIRO LÓPEZ 119 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

PILAR  CANOSA  CHAO 120 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

CARMEN VENTUREIRA GOMEZ 121 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARIA DOLORES BRIONES MOYA 122 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

LUIS AVELINO ALVAREZ LOPEZ 123 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

Mª LUISA FREIRE CASTRO 124 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

TERESA LÓPEZ BALBÁS 125 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

JOSEFA MAZAIRA MOURE 126 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

ANA Mª VÁZQUEZ  SESMONDE 127 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

CARMEN PENA BRAVO 128 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

OLGA VECINO VECINO  129 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARÍA ISABEL  LOPEZ FERNÁNDEZ  130 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

JOSÉ ANTONIO MANTEIGA SÁNCHEZ 131 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MAGIN FERNÁNDEZ  OROSA 132 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MARÍA ROSA  SÁNCHEZ  CIDRE  133 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

AVELINO PÉREZ VÁZQUEZ 134 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

BEGOÑA  GÓMEZ  FIAÑO 135 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

*3817G *3817G *3817G 136 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 

MERCEDES FERNÁNDEZ CABANA 16 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

ROSARIO  GARCÍA  QUINTERO  17 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

FRANCISCO FUENTES CASTRO 18 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

ALEX RODRÍGUEZ  VELÁZQUEZ 19 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

JOSE MANUEL MAGAN SUEIRO 20 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

SARA PÉREZ LÓPEZ 21 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

*2370T *2370T *2370T 22 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

MARÍA CELSA ALONSO DÍAZ 23 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

EMILIA TALLON SUAREZ 24 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

CAROLINA RANIERI GONZÁLEZ 25 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

SILVIA BLANCO TERNANDE 26 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

MARCELA ELIZABETH MOREIRA  ESTOMBA 27 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

ANA GUERREIRO PANTALEÓN 28 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 
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MARIA VICTORIA SOBRINO RODRIGUEZ 29 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

*0853Y *0853Y *0853Y 30 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

BENILDE  LOPEZ BARRIO 31 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

MARÍA ISABEL SIGÜENZA VÁZQUEZ 32 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

DAVID FRANQUEIRA MARQUÉS 33 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

INMA GAMBORINO CARAMÉS 34 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

PAULA SILVARREY  PETEIRO  35 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

*5563F *5563F *5563F 36 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

*3817G *3817G *3817G 37 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

*4009W *4009W *4009W 38 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

ÁNGELES NOVÁS FERNÁNDEZ 39 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

*8317Y *8317Y *8317Y 40 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

SUSANA REY LÓPEZ 41 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

ANDREA VARA ORTIZ 42 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

ROSARIO DALDA  ESCUDERO 43 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

M. CONCEPCIÓN  BESCANSA  VÁZQUEZ  44 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

*5983M *5983M *5983M 45 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

MARIA TERESA PRADO PEREZ 46 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

MA VICTORIA SALMON PALAZUELOS 47 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

*9576H *9576H *9576H 48 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

OLGA ÁLVAREZ   ANIDO 49 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

MARIA CARMEN LÓPEZ  GÓMEZ  50 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

SABELA CALVO IBÁÑEZ 51 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

MARÍA LUISA  ÁLVAREZ  IGLESIAS  52 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

ANNA GALETTI GALETTI 53 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

JAVIER FERNANDEZ RUIZ 54 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

MILAGROS SALGADO RODRIGUEZ 55 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

M. CARMEN VILLAR ALONSO 56 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

MARIA DEL CARMEN PETEIRO BUJAN 57 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

M.MANUELA  ÁLVAREZ  PENAS 58 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

EMMA SUÁREZ PEREIEA 59 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

MAYTE BLANCO MATA 60 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

MARÍA DEL CARMEN  LÓPEZ  CORRAL  61 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

SILVIA  VIJANDE  RODRÍGUEZ  62 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

MARIA CARMEN LOURO NOYA 63 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

LAURA 
RAMA 
MONCADA 

GARCÍA 
TROCHE  

64 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

MARGARITA  GARCIA GARCIA 65 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 
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LIDIA ZAS ABEIJÓN  66 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

AVELINO QUINTELA  GROBAS 67 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

*4078K *4078K *4078K 68 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

MARTA RIADIGOS VIGO 69 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

*6637W *6637W *6637W 16 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

FRANCISCO BARROS SANDA 17 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

CARLOS CARRODEGUAS ABADIN 18 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

MARIA FERNANDA FERNANDEZ MARTIN 19 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

MARINA  VÁZQUEZ  MATO 20 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

AREA HERMO FERNANDEZ  21 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

CARLOS COTELO  FERNÁNDEZ  22 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

INÉS GARCIA RUBIO 23 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

NIEVES FERNÁNDEZ DÍAZ 24 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

ANA MARÍA  BOQUETE  FRANQUEIRA  25 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

MARIA JOSE  DEL PALACIO HERNANDEZ 26 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

JOSE LUIS  LEON LOPEZ 27 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

*7723C *7723C *7723C 28 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

MARIA DE LAS NIEVES FERNANDEZ DE AREVALO 29 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

ROSA ÁNGELES PÉREZ GUZMÁN 30 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

RAMON  ROCA CASTIÑEIRA 31 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

FRANCISCO RODRIGUEZ SOLANS 32 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

BEATRIZ PARGA MASSA 33 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

FERNANDO  EIROA SOUTO 34 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

OLGA REGUEIRA TORRES 35 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

MARIA BEGOÑA COIRA  SANCHEZ 36 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

MARÍA  PAZ CAINSOS 37 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

PATRICIA  JASPE  GARCÍA  38 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

MARÍA DEL CARMEN  ESTEBO VILLAR 39 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

PILAR  CHAO PALMEIRO 40 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

MARGARITA  GARCIA GARCIA 41 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

*6759G *6759G *6759G 42 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

ASUNCIÓN  PASTUR GOICOA 43 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

MARÍA CONCEPCIÓN NÚÑEZ DESIRÉ 44 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

IRENE MAZAIRA  MÉNDEZ 45 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

SANTIAGO BRAVO DÍAZ 46 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

MARIA TUBIO CALVO 47 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

MARÍA JOSE MACEIRAS RODRÍGUEZ 48 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

MARISA RÚA PRIETO 49 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 
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*5240C *5240C *5240C 50 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

LUIS AVELINO ALVAREZ LOPEZ 51 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

FERNANDO GUTIÉRREZ  ARANGUREN 52 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

MARIA CONCEPCIÓN PARGA  PARDO 53 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

FRANCISCO FUENTES CASTRO 54 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

OLGA VECINO VECINO  55 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

DAMARIS DOMINGUEZ  MARTINEZ 56 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

MERCEDES ASENSI PERNAS 57 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

SARA PÉREZ LÓPEZ 58 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

CONCEPCIÓN FOJO MARTÍNEZ 59 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

MARÍA ROSA  SÁNCHEZ  CIDRE  60 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

CARMEN HERMIDAS RODRÍGUEZ  61 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

MERCEDES BELLO COUSELO 62 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

*2309Y *2309Y *2309Y 63 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

M. CONCEPCIÓN  BESCANSA  VÁZQUEZ  64 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

MARIA DOLORES FERNANDEZ GARCIA 65 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

ANNA MARÍA PATIÑO FRANCOS 66 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

M CARMEN CORBAL GODOY 67 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

CECILIA VARELA GÓMEZ 68 INGLÉS CONVERSACIÓN (MEDIO) 

*6054X *6054X *6054X 16 MANUALIDADES 

VICTORIA GUITIAN OTERO 17 MANUALIDADES 

ANA MEJUTO FREIRE 18 MANUALIDADES 

VIRGINIA  COSTA  POSE 19 MANUALIDADES 

MARÍA BELÉN  OTERO LÓPEZ  20 MANUALIDADES 

LUZ ESCARIZ GOMEZ 21 MANUALIDADES 

BEGOÑA  GÓMEZ  FIAÑO 22 MANUALIDADES 

OFELIA PÉREZ  MARTÍNEZ 23 MANUALIDADES 

MARIA JOSÉ  SALINAS NEIRA 24 MANUALIDADES 

MARIA DE LOS 
ANGELES 

FERNANDEZ SUAREZ 25 MANUALIDADES 

ANA Mª VÁZQUEZ  SESMONDE 26 MANUALIDADES 

OFELIA MÉNDEZ BREIJO 27 MANUALIDADES 

CASTORA LÓPEZ CASTAÑO 28 MANUALIDADES 

MARIA DEL PILAR FARIÑA  MIGUELEZ 29 MANUALIDADES 

*7321N *7321N *7321N 30 MANUALIDADES 

*4124R *4124R *4124R 31 MANUALIDADES 

FE  HERMIDA PARDO 32 MANUALIDADES 

MARÍA DEL CARMEN  ESTEBO VILLAR 33 MANUALIDADES 
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*7635R *7635R *7635R 34 MANUALIDADES 

*4435K *4435K *4435K 35 MANUALIDADES 

MARIA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ  36 MANUALIDADES 

MARIA CARMEN SOUTO ULLOA 37 MANUALIDADES 

INÉS GARCIA RUBIO 38 MANUALIDADES 

MARÍA CONCEPCIÓN  PARADA FIAÑO 39 MANUALIDADES 

XOSE CARLOS GARCÍA  PARDO 40 MANUALIDADES 

RAQUEL FRANCOS PÉREZ 41 MANUALIDADES 

M. CARMEN VILLAR ALONSO 42 MANUALIDADES 

MERCEDES BELLO COUSELO 43 MANUALIDADES 

*6274H *6274H *6274H 44 MANUALIDADES 

VICTORIA EUGENIA  MARULANDA  DUQUE  21 PILATES 

MARIA DOLORES FERNANDEZ GARCIA 22 PILATES 

FABIO RODRÍGUEZ MARTÍNEZ 23 PILATES 

CHARO GUERRERO PÉREZ 24 PILATES 

MARIA LAURA  BERMUDEZ  ANEIROS  25 PILATES 

*7968S *7968S *7968S 26 PILATES 

CONCEPCIÓN  FERNÁNDEZ  FERNÁNDEZ  27 PILATES 

MARIA SOLEDAD  PIÑA MARTÍNEZ  28 PILATES 

JUAN MANUEL  SUÁREZ  SUÁREZ  29 PILATES 

ESPERANZA CAÑAS JANEIRO 30 PILATES 

MARÍA DEL CARMEN  FERNÁNDEZ  SÁNCHEZ  31 PILATES 

MARIA ANGELA PINTOS MORALES 32 PILATES 

BLANCA SANTOS  CARAMÉS  33 PILATES 

MARINA VÁZQUEZ RODRÍGUEZ 34 PILATES 

MARÍA DE LOS 
ÁNGELES 

GALÁN CASCUDO 35 PILATES 

RAQUEL  CRUZ PEDREIRA 36 PILATES 

MARÍA CONCEPCIÓN  PARADA FIAÑO 37 PILATES 

NATIVIDAD JOSEFINA NUÑEZ VARELA 38 PILATES 

ANGELA DOMÍNGUEZ PAZOS 39 PILATES 

GLORIA RODRIGUEZ SÁNCHEZ 40 PILATES 

MARÍA TERESA VEIGA SOTELO 41 PILATES 

DAVID ARMESTO  PENAS 42 PILATES 

MARÍA LUISA VARELA GAMALLO 43 PILATES 

NIEVES EIRAS FERNANDEZ 44 PILATES 

Mª ISABEL EDREIRA ARMESTO 45 PILATES 

CARMEN VILA ABEAL 46 PILATES 
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Centro cívico: CCM ARTESANOS 
 

ANA MARIA FEAL MARTINEZ 47 PILATES 

MARÍA CONCEPCIÓN  TERRADILLOS  ATÁN  48 PILATES 

JUAN MANUEL DOMÍNGUEZ  GARCÍA 49 PILATES 

JOSÉ ANTONIO MANTEIGA SÁNCHEZ 50 PILATES 

MARI CARMEN GRELA  SANCHEZ 51 PILATES 

MARÍA ROSA  SÁNCHEZ  CIDRE  52 PILATES 

CARMEN HERMIDAS RODRÍGUEZ  53 PILATES 

MARIA DEL CARMEN BORRAZAS ESMORIS 54 PILATES 

CECILIA VARELA GÓMEZ 55 PILATES 

MARIA DEL CARMEN SANDE  SUAREZ 56 PILATES 

FE  HERMIDA PARDO 57 PILATES 

PATRICIA BLANCO  GONZALEZ 58 PILATES 

CONCHI BLANCO SANMARTIN 59 PILATES 

MARIA ISABEL AVILA  ABAD 60 PILATES 

M CARMEN ARES  LÓPEZ 61 PILATES 

*6742J *6742J *6742J 62 PILATES 

MARÍA ANTONIA POMBO NOVIO 63 PILATES 

MERCEDES BELLO COUSELO 64 PILATES 

MARTA 
MIRALLES DE 
IMPERIAL 

HORNEDO 65 PILATES 

MARÍA GENMA SÁNCHEZ  RODRÍGUEZ  66 PILATES 

*2452S *2452S *2452S 67 PILATES 

HERMINDA ROEL BELLÓN 68 PILATES 

CONCEPCIÓN REGUEIRO LÓPEZ 69 PILATES 

PILAR  CANOSA  CHAO 70 PILATES 

CARMEN VENTUREIRA GOMEZ 71 PILATES 

MERCEDES GONZÁLEZ RIVERA 72 PILATES 

MARIA ASCENSION PEREZ FERNANDEZ 73 PILATES 

MARIA JESÚS   CAMEAN VIÑA 74 PILATES 

LUIS VERIDIANO  VILLAR ZAPATA 75 PILATES 

MANOLI  IGLESIAS  OBARRIO  76 PILATES 

*4140X *4140X *4140X 77 PILATES 

FLOR  MELLA BARREIRO  78 PILATES 

NORMA LÓPEZ  DOVALE  79 PILATES 

CARMEN VILA LEMA 80 PILATES 

MARÍA  ÁLVAREZ  DOMÍNGUEZ  81 PILATES 

CELSA GUNTIN ARAUJO 82 PILATES 

*4435K *4435K *4435K 83 PILATES 
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Centro cívico: CCM ARTESANOS 
 

SANDRA DIOS GARCÍA 84 PILATES 

MARIA SANDE MOYA 85 PILATES 

CARMEN PENA BRAVO 86 PILATES 

MARÍA AMELIA  CORREA CORREDOIRA 87 PILATES 

MARGARITA TOVAR  BOBO 88 PILATES 

MARÍA TERESA FRAGA GARCÍA 89 PILATES 

BLANCA NIEVES CORREDOIRA CABANA 90 PILATES 

CARMEN VARELA ROMERO 91 PILATES 

ANA ORDOÑEZ  FEIJOO 92 PILATES 

ALICIA PEDREIRA  MENGOTTI  93 PILATES 

ROSA ÁNGELES PÉREZ GUZMÁN 94 PILATES 

MARÍA JOSEFA  MANEIRO GARCÍA  95 PILATES 

OLGA ALVAREZ CASTIÑEIRAS 96 PILATES 

MANUEL  TUÑAS  AGRA 97 PILATES 

ROSA ELENA  NOGUERA  RODRÍGUEZ  98 PILATES 

BERNARDINO LEMA NOVO 99 PILATES 

ANNA MARÍA PATIÑO FRANCOS 100 PILATES 

MARÍA ISABEL  LOPEZ FERNÁNDEZ  101 PILATES 

MAGIN FERNÁNDEZ  OROSA 102 PILATES 

ROSA LUZ MANTRANA DIEZ 103 PILATES 

CARMEN RILO ROCHA 104 PILATES 

MARÍA DEL CARMEN  AREVALO MORENO 105 PILATES 

MARÍA CLARA REVUELTA  LÓPEZ  106 PILATES 

LAURA 
RAMA 
MONCADA 

GARCÍA 
TROCHE  

107 PILATES 

MARIA OTILIA  VICENTE  ALDAO  108 PILATES 

MARIA TUBIO CALVO 109 PILATES 

BEGOÑA  GÓMEZ  FIAÑO 110 PILATES 

*3817G *3817G *3817G 111 PILATES 

YOLANDA OTERO REVENGA  112 PILATES 

MARÍA ÁNGELES  GARCÍA  ROJO  113 PILATES 

*2930P *2930P *2930P 114 PILATES 

MARÍA RENGIFO  SERRANO 115 PILATES 

ISABEL  TRILLO TRILLO 116 PILATES 

JOSEFINA  CREGO MOSQUERA  117 PILATES 

ANA ISABEL VIGO  ALONSO 118 PILATES 

ROSARIO  GARCÍA  QUINTERO  119 PILATES 

CELIA  FARIÑA FACA 120 PILATES 
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Centro cívico: CCM ARTESANOS 
 

PETRA MAGALI PALACIO DE SANCHEZ  121 PILATES 

*1549J *1549J *1549J 122 PILATES 

BEGOÑA  VALDES  RODRÍGUEZ 123 PILATES 

CAROLINA RANIERI GONZÁLEZ 124 PILATES 

ASUNCIÓN  MARTIN  OSSORIO 125 PILATES 

CARMEN PAZ MOSCOSO 126 PILATES 

MARIA VICTORIA RODRIGUEZ CANOSA 127 PILATES 

*0853Y *0853Y *0853Y 128 PILATES 

PABLO JOSÉ GARCÍA CANLE 129 PILATES 

NATALIA GONZALEZ GUTIERREZ 130 PILATES 

*6274H *6274H *6274H 131 PILATES 

MARÍA LUISA PEDREIRA MENGOTTI 16 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA) 

JOSEFA  PAULOS ESMORÍS 17 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA) 

MARIA JESUS VIÑAS LIS 18 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA) 

ALICIA PRESEDO CABANA 19 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA) 

ISABEL CABRERA RAMOS 20 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA) 

MARIA EUGENIA CHOUCIÑO TEMPRANO 21 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA) 

RAQUEL FRANCOS PÉREZ 22 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA) 

CARLOS 
GONZÁLEZ 
MORO 

VELA 23 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA) 

DOLORES VAZQUEZ LOPEZ 24 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA) 

MARÍA LUISA MURIAS  BAO 25 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA) 

MARÍA DEL CARMEN  GONZÁLEZ  NOVAS 26 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA) 

ELEAZAR FERNANDO MARTÍNEZ  PEREZ 27 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA) 

JOSEFA FIGUEIRAS GARCIA 28 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA) 

JOSE INOCENCIO LOPEZ GARCIA 29 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA) 

MARÍA CONCEPCIÓN RODRÍGUEZ BUJÁN 30 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA) 

MARÍA DEL CARMEN VÁZQUEZ  BECERRA 31 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA) 

JOSÉ LUIS  REY CAAMAÑO  32 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA) 

RITA CRAVERO DE CUNS 33 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA) 

PETRA MAGALI PALACIO DE SANCHEZ  34 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA) 

*7723C *7723C *7723C 35 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA) 

JOSÉ ANTONIO MANTEIGA SÁNCHEZ 36 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA) 

ANA LUZ  GORDILLO ZURITA 37 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA) 

JESUSA  CARBALLIDO  RODRIGUEZ  38 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA) 

MERCEDES GONZÁLEZ RIVERA 39 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA) 

FERNANDO GUTIÉRREZ  ARANGUREN 40 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA) 

CARMEN  FERNANDEZ GOMEZ  41 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA) 
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Centro cívico: CCM ARTESANOS 
 

ROSA MARIA  DORADO  BELLO 42 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA) 

JOSE  MANUEL BRANDARIZ SUAREZ 16 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

ESTHER FERNANDEZ CASTRILLON 17 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

PURIFICACION PATIÑO GAGO 18 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

ELDA DE FUENTES GONZALEZ 19 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

VIRTUDES  DIAZ SEOANE 20 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

JULIA GONZÁLEZ SÁNCHEZ 21 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

MARIA DOLORES  VIDAL  GARCIA  22 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

CONCEPCIÓN FOJO MARTÍNEZ 23 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

MERCEDES BLANCO PRIETO 24 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

JULIA ARAUJO  VAZQUEZ 25 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

MARÍA ÁNGELES LÓPEZ VIGO 26 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

SERAFÍN  RIVAS  FERNÁNDEZ  27 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

BENEDICTA  GARCÍA  GARCÍA  28 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

MARIA AREAN  JORGE 29 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

GEORGINA GANTES PATIÑO 30 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

JOSÉ MANUEL  BLANCO  SÁNCHEZ  31 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

PILAR  MUÑOZ OTERO 32 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

SOFÍA  IGLESIAS  REGUEIRO  33 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

ISABEL BLANQUER MOLLÁ 34 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

PILAR PARCERO GARCÍA 35 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

PABLO JOSÉ GARCÍA CANLE 36 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

OLGA ESTÉVEZ LÓPEZ 37 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

MARÍA CARMEN  AGRA  RAMÍREZ 38 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

JESUSA  CARBALLIDO  RODRIGUEZ  39 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

TERESA NOGUEIRA NOGUEIRA 40 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

ELIO ÁLVAREZ SA 41 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

MARIA DOLORES BRIONES MOYA 42 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

JUAN JESÚS TABOADA FUENTES 43 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

HILARIO GOMEZ FONTAO 44 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

MARIA JOSE FEAL VEIRA 45 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

MARÍA DE LOS REYES  ÁLVAREZ  MOSQUERA  46 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

CELIA  FARIÑA FACA 47 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

MARIA FERNANDA GONZALEZ PORTELA 48 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

JUSTO VILAR ARNOSO 49 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

Mª TERESA QUERENTES SOBRIDO 50 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

JOSEFA  PAULOS ESMORÍS 51 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

AUREA CASTELO SANCHEZ 52 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 
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Centro cívico: CCM ARTESANOS 
 

MARIA JESUS VIÑAS LIS 53 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

ALICIA PRESEDO CABANA 54 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

RAQUEL FRANCOS PÉREZ 55 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

MARÍA DEL CARMEN  GONZÁLEZ  NOVAS 56 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

JOSE INOCENCIO LOPEZ GARCIA 57 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

MARIA DE LOS 
ANGELES 

FERNANDEZ SUAREZ 58 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

FABIO RODRÍGUEZ MARTÍNEZ 59 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

BERTA BERDIÑAS GARCÍA 60 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

BERNARDINO LEMA NOVO 61 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

MARIA VICTORIA SOBRINO RODRIGUEZ 62 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

MARIA LEONIDES RUA CARRIL 63 TALLER DE MEMORIA (TARDE) 

*7321N *7321N *7321N 13 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

MARIA CARMEN LOURO NOYA 14 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

MARI CARMEN RODRÍGUEZ GARCÍA 15 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

MARÍA LUISA  BOUZÓN  VILA 16 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

ANA LUZ  GORDILLO ZURITA 17 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

ANA MARIA RUIZ SANCHEZ 18 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

MARÍA DEL CARMEN  LÓPEZ  CORRAL  19 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

MARI CARMEN  LÓPEZ  SANDA 20 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

Mª LUISA FREIRE CASTRO 21 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

MARÍA ISABEL MARTIN BLANCO 22 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

MARIA CARMEN SOUTO ULLOA 23 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

JOSEFA MARCOTE GARCIA 24 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

*0385L *0385L *0385L 25 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

CARLOS CARRODEGUAS ABADIN 26 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

MARÍA DEL ROSARIO  PEDREIRA  MENGOTTI  27 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

MARÍA ANTONIA BERMÚDEZ GARROTE 28 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

XOSE CARLOS GARCÍA  PARDO 29 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

MARÍA ÁNGELES LÓPEZ VIGO 30 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

TERESA NOGUEIRA NOGUEIRA 31 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

ELIO ÁLVAREZ SA 32 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

*5240C *5240C *5240C 33 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

SOL  SALINAS BUJAN 34 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

SANDRA DIOS GARCÍA 35 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

MA VICTORIA SALMON PALAZUELOS 36 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

MARÍA AMELIA  CORREA CORREDOIRA 37 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

NATIVIDAD JOSEFINA NUÑEZ VARELA 38 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 
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Centro cívico: CCM ARTESANOS 
 

MARÍA LUISA PEDREIRA MENGOTTI 39 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

AUREA CASTELO SANCHEZ 40 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

MARIA JESUS VIÑAS LIS 41 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

ALICIA PRESEDO CABANA 42 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

CONCEPCIÓN FOJO MARTÍNEZ 43 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

CARMEN HERMIDAS RODRÍGUEZ  44 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

*4868W *4868W *4868W 45 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

PILAR PARCERO GARCÍA 46 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

CONCEPCIÓN REGUEIRO LÓPEZ 47 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

JOSÉ LUIS  CONDE ARES 48 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID 

     
 

Soporte documental para consulta pública  


